PROYECTO DE EJECUCIÓN
PARQUE EÓLICO “CABIGORDO I”
40 MW
SEPARATA
AYUNTAMIENTO DE CEDRILLAS
TÉRMINOS MUNICIPALES DE CORBALÁN Y CEDRILLAS (TERUEL)
PARQUE EÓLICO “CABIGORDO I” 40 MW
TÉRMINOS MUNICIPALES DE CORBALÁN Y CEDRILLAS

 (m2)
Superficie
 (m2)
Zanja RMT
 (m2)
Aerogenerad.
 (m2)
Zanja RMT
 (m2)
Aerogenerad.
 (m2)
TEMPORAL
(m2)
DEFINITIVA
(m2)
4 44074A032000030000LR 32 3 E- Erial a Pastos Cedrillas --- --- --- --- 777,02 621,62 621,85 6.368,91 --- --- 665,05 --- 665,05 --- --- 6.990,53
5 44074A033090060000LX 33 9006 VT- Vía de comunicación de dominio público Cedrillas --- --- --- --- --- --- 5,35 42,42 --- --- 32,12 --- 32,12 --- --- 42,42
6 44074A033000040000LT 33 4 E- Pastos Cedrillas --- --- --- --- 35,20 28,16 276,27 2.617,03 --- --- 152,41 --- 152,41 --- --- 2.645,19
7 44074A033090080000LJ 33 9008 VT- Vía de comunicación de dominio público Cedrillas --- --- --- --- 11,89 9,51 --- --- --- --- 56,17 --- 56,17 --- --- 9,51
8 44074A033090040000LR 33 9004 VT- Vía de comunicación de dominio público Cedrillas --- --- --- --- 7,65 6,12 --- --- --- --- 34,12 --- 34,12 --- --- 6,12
9 44074A033000030000LL 33 3 E- Pastos Cedrillas --- --- --- --- 917,27 733,82 --- --- --- 14 4.081,84 --- 4081,84 --- 40,51 747,82
10
No existe referencia
catastral asociada
--- --- Camino de Gayabaso Cedrillas --- --- --- --- 11,39 9,11 --- --- --- --- 52,15 --- 52,15 --- --- 9,11
11 44074A001000340000LP 1 34 E- Pastos Cedrillas 3
AE3,
AE4, AE5
76.340,70 14.755,21 3.152,48 2.310,30 3.562,13 31.988,18 5.822,41 --- 6.091,74 76.340,70 6091,74 76.340,70 --- 54.876,10
PARQUE EÓLICO “CABIGORDO I” 40 MW